

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 国補地すべり対策(事業間連携)工事 市場1号1工区								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		8,375,750		8,369,030			9,063,087		
共通仮設費		2,523,680		2,522,780			2,450,896		
純工事費		10,899,430		10,891,810			11,513,983		
現場管理費		4,443,000		4,441,000			4,500,000		
工事原価		15,342,430		15,332,810			16,013,983		
一般管理費等		3,047,570		1,577,190			1,683,017		
工事価格合計		18,390,000		16,910,000		18,170,000	17,697,000		
消費税		1,839,000		1,691,000		1,817,000	1,769,700		
工事費計		20,229,000		18,601,000		19,987,000	19,466,700		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 国補地すべり対策(事業間連携)工事 市場1号1工区										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費				1		8,369,030		1		9,063,087		
斜面对策	1	式	7,991,172	1		7,984,452		1		8,550,937		
山腹水路工	1	式	43,118	1		43,118		1		72,848		
山腹水路工				1		43,118		1		72,848		
高密度ポリエチレン管設置				30	1,361	40,830		40	1,368	54,720	1.005	
高密度ポリエチレン管継手								4	3,700	14,800		
止杭				22	104	2,288		32	104	3,328	1.000	
地下水排除工	1	式	7,948,054	1		7,941,334		1		8,478,089		
集排水ボーリング工				1		7,011,611		1		7,622,326		
ボーリング 粘性土				82	8,174	670,268		60.3	8,314	501,334	1.017	
ボーリング レキ質土				172	13,110	2,254,920		167.5	13,310	2,229,425	1.015	
ボーリング				65	15,210	988,650		105.2	15,440	1,624,288	1.015	
チェックボーリング 粘性土				21	11,443	240,303		17.0	11,639	197,863	1.017	
チェックボーリング レキ質土				52	30,153	1,567,956		49.2	30,613	1,506,159	1.015	
チェックボーリング 軟岩				18	19,773	355,914		28.8	20,072	578,074	1.015	
保孔管				410	800	328,000		428	828	354,384	1.035	
横ボーリング孔口標識				4	20,000	80,000		4	20,000	80,000	1.000	
ボーリング仮設機材				4	131,400	525,600		4	137,700	550,800	1.048	
孔口保護工				1		929,723		1		855,763		
保孔管(さや管)				36	803	28,908		72	811	58,392	1.010	
導水管設置工				1	44,753	44,753		1	49,129	49,129	1.098	管延長増加のため
掘削				30	1,053	31,590		30	1,083	32,490	1.028	
ふとんかご設置				48	16,010	768,480		0				
かご枠設置								48	13,590	652,320		
吸出し防止材				58	540	31,320		70	540	37,800	1.000	
止杭				16	1,542	24,672		16	1,602	25,632	1.039	
仮設工	1	式	384,578	1		384,578		1		512,150		
任意仮設工	1	式	384,578	1		384,578		1		512,150		
工事用道路工				1		377,640		1		348,350		
工事用道路盛土				190	183	34,770		190	191	36,290	1.044	
敷砂利				80	456	36,480		0				
土砂等運搬(不足土)				210	1,266	265,860		210	1,289	270,690	1.018	
積込み(不足土)				210	193	40,530		210	197	41,370	1.021	
足場工				1		6,938		1		163,800		
足場工				2	3,469	6,938		45	3,640	163,800		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 国補地すべり対策(事業間連携)工事 市場1号1工区						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
斜面对策									
山腹水路工									
山腹水路工	土木一般世話役	(23,200)	(0.13)	自社	(24,360)	(0.17)	自社	1.05	
	普通作業員	(19,700)	(0.33)	自社	(20,685)	(0.44)	自社	1.05	
地下水排除工									
集排水ホーリング工	土木一般世話役	23,200	28.07	北陽建設(株) 協力会社40年	24,360	29.9	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
	特殊作業員	22,800	33.46	北陽建設(株) 協力会社40年	23,940	35.6	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
	普通作業員	19,700	53.07	北陽建設(株) 協力会社40年	20,685	56.5	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
	運転手(特殊)	21,700	2.87	北陽建設(株) 協力会社40年	22,785	2.87	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
孔口保護工 保孔管(さや管)	土木一般世話役	23,200	0.15	北陽建設(株) 協力会社40年	24,360	0.3	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
	特殊作業員	22,800	0.15	北陽建設(株) 協力会社40年	23,940	0.3	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
	普通作業員	19,700	0.30	北陽建設(株) 協力会社40年	20,685	0.6	北陽建設(株) 協力会社40年	1.05	
孔口保護工 その他	土木一般世話役	(23,200)	(3.45)	自社	(24,360)	(3.0)	自社	1.05	
	特殊作業員	(22,800)	(3.92)	自社	(23,940)	(3.4)	自社	1.05	
	普通作業員	(19,700)	(11.22)	自社	(20,685)	(9.8)	自社	1.05	
	運転手(特殊)	(21,700)	(3.07)	自社	(22,785)	(2.7)	自社	1.05	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	19,446,700円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	19,987,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.95%
最終実績率(B/C)←調査表1	97.40%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--